
Conselleria d’Innovació, 
Universitats, Ciència i Societat Digital

Conselleria de Innovación, 
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital

RESOLUCIÓ de 10 d’octubre de 2022, de la consellera 
d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital, per 
la qual es resol el procediment per a la concessió de sub-
vencions previstes en Ordre 8/2022, de 17 de maig, de la 
Conselleria d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat 
Digital, per la qual s’aproven les bases reguladores per a 
la concessió de subvencions destinades a l’Administració 
local de la Comunitat Valenciana per a potenciar projec-
tes d’innovació, dins del pla d’impuls «Territoris innova-
dors», i la convocatòria corresponent a l’exercici pressu-
postari 2022. [2022/9300]

RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2022, de la consellera 
de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, 
por la que se resuelve el procedimiento para la concesión 
subvenciones previstas en Orden 8/2022, de 17 de mayo, 
de la Conselleria de Innovación, Universidades, Cien-
cia y Sociedad Digital, por la que se aprueban las bases 
reguladoras para la concesión de subvenciones destina-
das a la Administración local de la Comunitat Valencia-
na para potenciar proyectos de innovación, dentro del 
plan de impulso «Territorios innovadores», y la convoca-
toria correspondiente al ejercicio presupuestario 2022. 
[2022/9300]

Por Orden 8/2022, de 17 de mayo, de la Conselleria de Inno·
vación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV 9347, 
25.05.2022), se aprobaron las bases reguladoras para la concesión de 
subvenciones destinadas a la Administración Local de la Comunitat 
Valenciana para potenciar proyectos de innovación, dentro del Plan 
de Impulso «Territorios Innovadores», y la convocatoria correspon·
diente al ejercicio presupuestario 2022.

De acuerdo con la convocatoria las subvenciones se concede·
rán con cargo a la aplicación presupuestaria 21.03.01.542.60.7, 
de los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2022, línea: 
S8376000, denominada: «Impulso de la innovación en los munici·
pios de la Comunitat Valenciana», por un importe global máximo: 
2.000.000,00 euros.

Vistas las solicitudes presentadas, de acuerdo con la base 12 
de la citada Orden 8/2022, se requirió a las entidades solicitantes 
cuyas solicitudes no se hubieran cumplimentado aportando toda la 
información que se requería y/o no hubieran acompañado toda la 
documentación preceptiva, para que, en el plazo de 10 días hábiles, 
subsanaran la falta o acompañaran los documentos preceptivos, con 
indicación de que, si así no lo hicieran, se le tendría por desistido de 
su petición. Todas las entidades solicitantes atendieron los requeri·
mientos.

De conformidad con la base 13 y el punto 7 de la convocatoria 
incluida en la Orden 8/2022, la comisión de valoración, reunida el 
día 5 de agosto de 2022, emitió una propuesta de resolución pro·
visional de concesión de ayudas motivada, después del estudio y 
evaluación de las solicitudes presentadas de acuerdo con los criterios 
de valoración especificados en la base 14 y teniendo en cuenta la 
disponibilidad presupuestaria.

Por Resolución del 5 de agosto de 2022, de la directora general 
de Innovación, a la vista de la propuesta de la comisión de valora·
ción, se hizo pública la Propuesta de Resolución Provisional en la 
página web de la Dirección General de Innovación, indicando que 
los interesados podrían formular alegaciones en el plazo e 10 días 
naturales desde el día siguiente al de la publicación. Únicamente 
presentó escrito de alegaciones en plazo el Ayuntamiento de Alge·
mesí alegando, básicamente, que una parte del proyecto presentando 
sí reúne los requisitos de la convocatoria.

De conformidad con la base 13 y el punto 7 de la convocatoria 
incluida en la Orden 8/2022, la comisión de valoración, reunida el 
día 9 de septiembre de 2022, vistas las alegaciones del Ayuntamien·
to de Algemesí, no las estima considerando, básicamente, que no 
queda acreditado que la parte mencionada del proyecto cumpla los 
requisitos de las bases y, en todo caso, los requisitos se refieren al 
proyecto no a partes del mismo. En la misma fecha, la comisión de 
valoración emite la propuesta de resolución definitiva que eleva al 
órgano competente para resolver.

Considerando lo manifestado en los párrafos anteriores, y a tenor de 
lo dispuesto en el punto 7.2 de la convocatoria incluida en la Orden 
8/2022, la resolución se notificará mediante su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que sustituirá a la noti·
ficación individual de la resolución, de acuerdo con lo establecido 
en el artículo 45 la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas.

Per Ordre 8/2022, de 17 de maig, de la Conselleria d’Innovació, 
Universitats, Ciència i Societat Digital (DOGV 9347, 25.05.2022), 
es van aprovar les bases reguladores per a la concessió de subvenci·
ons destinades a l’Administració local de la Comunitat Valenciana 
per a potenciar projectes d’innovació, dins del pla d’impuls «Terri·
toris innovadors», i la convocatòria corresponent a l’exercici pres·
supostari 2022.

D’acord amb la convocatòria les subvencions es concediran a 
càrrec de l’aplicació pressupostària 21.03.01.542.60.7, dels pres·
supostos de la Generalitat per a l’exercici 2022, línia: S8376000, 
denominada: «Impuls de la innovació en els municipis de la Comu·
nitat Valenciana», per un import global màxim: 2.000.000,00 euros.

Vistes les sol·licituds presentades, d’acord amb la base 12 de 
l’Ordre 8/2022, abans esmentada, es va requerir a les entitats sol·li·
citants que no havien emplenat les sol·licituds amb tota la informa·
ció que es requeria i/o no hagueren adjuntat tota la documentació 
preceptiva, perquè en el termini de 10 dies hàbils, esmenaren la falta 
o adjuntaren els documents preceptius, amb la indicació que, si no 
ho feien així, es consideraria que desistien de la petició. Totes les 
entitats sol·licitants van atendre els requeriments.

De conformitat amb la base 13 i el punt 7 de la convocatòria 
inclosa en l’Ordre 8/2022, la comissió de valoració, reunida el dia 
5 d’agost de 2022, va emetre una proposta de resolució provisio·
nal de concessió d’ajudes motivada, després de l’estudi i avaluació 
de les sol·licituds presentades d’acord amb els criteris de valoració 
especificats en la base 14 i tenint en compte la disponibilitat pres·
supostària.

Per la Resolució del 5 d’agost de 2022, de la directora general 
d’Innovació, a la vista de la proposta de la comissió de valoració, es 
va fer pública la proposta de resolució provisional en la pàgina web 
de la Direcció General d’Innovació, i es va indicar que els interessats 
podrien formular al·legacions en el termini de 10 dies naturals des 
de l’endemà de la publicació. Únicament va presentar un escrit d’al·
legacions en termini l’Ajuntament d’Algemesí el qual va al·legar, 
bàsicament, que una part del projecte presentat sí que complia els 
requisits de la convocatòria.

De conformitat amb la base 13 i el punt 7 de la convocatòria 
inclosa en l’Ordre 8/2022, la comissió de valoració, reunida el dia 9 
de setembre de 2022, vistes les al·legacions de l’Ajuntament d’Al·
gemesí, no les estima i considera, bàsicament, que no queda acre·
ditat que la part esmentada del projecte complisca els requisits de 
les bases i, en tot cas, els requisits es refereixen al projecte no a 
parts d’aquest. En la mateixa data, la comissió de valoració emet la 
proposta de resolució definitiva que eleva a l’òrgan competent per 
a resoldre.

Atés el que s’ha manifestat en els paràgrafs anteriors, i d’acord 
amb el que es disposa en el punt 7.2 de la convocatòria inclosa en 
l’Ordre 8/2022, la resolució es notificarà mitjançant la publicació 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que substituirà la 
notificació individual de la resolució, d’acord amb el que s’estableix 
en l’article 45 la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment admi·
nistratiu comú de les administracions públiques.



Para dictar la presente resolución es competente la persona titu·
lar de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Socie·
dad Digital, en virtud de lo establecido en el punto 3 de la Base 
9 de la Orden 8/2022, de 17 de mayo, de la Conselleria de Inno·
vación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV 9347, 
25.05.2022), por la que se aprobaron las bases reguladoras y de con·
formidad con lo establecido en el artículo 160.4.c de la Ley 1/2015, 
de 6 de febrero, de hacienda pública, del sector público instrumental 
y de subvenciones.

Por todo lo antedicho, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones relacionadas en el anexo I de la 

presente resolución, autorizando y disponiendo el gasto correspon·
diente, con cargo a la línea S8376000, aplicación presupuestaria 
21.03.01.542.60.7, de los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 
2022, para proyectos presentados en los programas I y II que ascienden 
a un importe total de 1.940.773.70 €, con la siguiente distribución:

Programa I: 1.505.881,91 €
Programa II:	 434.891,79 €
El plazo de presentación de la justificación de los gastos financia·

dos por la presente convocatoria vencerá el 15 de noviembre de 2022 y 
comenzará a partir del día siguiente de la publicación de resolución de 
reconocimiento de la subvención cuando la actuación esté ya ejecutada. 
La justificación deberá presentarse en los términos establecidos en la 
base 17 y el punto 8 de la convocatoria incluida en la Orden 8/2022, de 
17 de mayo, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia 
y Sociedad Digital.

El pago de la ayuda se realizará mediante transferencia a la cuen·
ta bancaria de la entidad beneficiaria indicada por la misma, previa 
justificación de la realización del proyecto de acuerdo con la solici·
tud presentada.

La presentación de la justificación se realizará telemáticamente a 
través de la sede electrónica de la Generalitat correspondiente a este 
trámite. (en la siguiente URL https://www.gva.es/proc22424)

Segundo
Desestimar las solicitudes relacionadas en el anexo II de la presente 

resolución por los motivos que se especifican en el mismo.
Inadmitir las solicitudes relacionadas en el anexo III de la presente 

resolución por los motivos que se especifican en el mismo.
Aceptar el desistimiento de las solicitudes relacionadas en el anexo 

IV de la presente resolución.

Tercero
La presente resolución se notificará a los interesados mediante 

su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que 
sustituirá a la notificación individual, de acuerdo con lo previsto en 
el punto 7.2 de la convocatoria incluida en la Orden 8/2022, de 17 
de mayo, de 2022, de la Conselleria de Innovación, Universidades, 
Ciencia y Sociedad Digital y el artículo 40 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis·
traciones públicas.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administra·
tiva, se podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante 
la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 
Justicia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses con·
tados desde el día siguiente al de su publicación en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 8, 10.1.a y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. O bien, 
potestativamente, se podrá interponer recurso de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto, en el plazo de un mes desde el día 
siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas.

Alicante, 10 de octubre de 2022.– La consellera de Innovación, Uni·
versidades, Ciencia y Sociedad Digital: Josefina Bueno Alonso.

És competent per a dictar aquesta resolució la persona titular de 
la Conselleria d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital, 
en virtut del que s’estableix en el punt 3 de la base 9 de l’Ordre 
8/2022, de 17 de maig, de la Conselleria d’Innovació, Universitats, 
Ciència i Societat Digital (DOGV 9347, 25.05.2022), per la qual es 
van aprovar les bases reguladores, i de conformitat amb el que s’es·
tableix en l’article 160.4.c de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, d’hisen·
da pública, del sector públic instrumental i de subvencions.

Per tot el que s’ha exposat abans, resolc:

Primer
Concedir les subvencions recollides en l’annex I d’aquesta resolu·

ció, i autoritzar i disposar la despesa corresponent, a càrrec de la línia 
S8376000, aplicació pressupostària 21.03.01.542.60.7, dels pressupos·
tos de la Generalitat per a l’exercici 2022, per a projectes presentats 
en els programes I i II per un import total d’1.940.773.70 €, amb la 
distribució següent:

Programa I: 1.505.881,91 €
Programa II: 434.891,79 €
El termini de presentació de la justificació de les despeses finan·

çades per aquesta convocatòria vencerà el 15 de novembre de 2022 
i començarà a partir de l’endemà de la publicació de resolució del 
reconeixement de la subvenció quan l’actuació estiga ja executada. 
La justificació ha de presentar-se en els termes establits en la base 
17 i el punt 8 de la convocatòria inclosa en l’Ordre 8/2022, de 17 de 
maig, de la Conselleria d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat 
Digital.

El pagament de l’ajuda es farà mitjançant una transferència al 
compte bancari de l’entitat beneficiària indicat per aquesta, amb la 
justificació prèvia de la realització del projecte d’acord amb la sol·
licitud presentada.

La presentació de la justificació s’ha de fer telemàticament a 
través de la seu electrònica de la Generalitat corresponent a aquest 
tràmit. (en l’URL següent https://www.gva.es/proc22424)

Segon
Desestimar les sol·licituds recollides en l’annex II d’aquesta 

resolució pels motius que s’hi especifiquen.
Inadmetre les sol·licituds recollides en l’annex III d’aquesta 

resolució pels motius que s’hi especifiquen.
Acceptar el desistiment de les sol·licituds relacionades en l’an·

nex IV d’aquesta resolució.

Tercer
Aquesta resolució es notificarà als interessats mitjançant la 

publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que 
substituirà la notificació individual, d’acord amb el que s’estableix 
en el punt 7.2 de la convocatòria inclosa en l’Ordre 8/2022, de 17 de 
maig, de 2022, de la Conselleria d’Innovació, Universitats, Ciència 
i Societat Digital i l’article 40 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs contenciós administratiu davant la Sala 
Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptadors des 
de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana de conformitat amb el que es disposa en els articles 
8, 10.1.a i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa. O bé, potestativament, es 
podrà interposar un recurs de reposició davant el mateix òrgan que 
va dictar l’acte, en el termini d’un mes des de l’endemà de la publi·
cació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, d’acord amb 
el que es disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administraci·
ons públiques.

Alacant, 10 d’octubre de 2022.– La consellera d’Innovació, Univer·
sitats, Ciència i Societat Digital: Josefina Bueno Alonso.



ANNEX I / ANEXO I

«Territorios Innovadores»

LLISTA DE SOL·LICITUDS PRESENTADES A LES QUALS SE'LS CONCEDEIX LA SUBVENCIÓ

LISTA DE SOLICITUDES PRESENTADAS A LAS QUE SE LES CONCEDE LA SUBVENCIÓN

EXPEDIENT

EXPEDIENTE

                   MUNICIPI

                   MUNICIPIO

PROGRAMA

PROGRAMA

TIPUS MUNICIPI

TIPO MUNICIPIO

Línia

Línea

PUNTUACIÓ

PUNTUACIÓN

COST PROJECTE

COSTE PROYECTO

SUBVENCIÓ

ESTIMADA

SUBVENCIÓN

ESTIMADA

INAMIN/2022/2 RELLEU PROGRAMA I C 56 86.447,00 € 44.113,94 €

INAMIN/2022/3 ALCOI PROGRAMA I A 83 312.288,28 € 100.000,00 €

INAMIN/2022/4 GATA DE GORGOS PROGRAMA I C 43 59.988,87 € 53.989,98 €

INAMIN/2022/6 BENAGÉBER PROGRAMA I C 56 78.650,00 € 70.785,00 €

INAMIN/2022/7 ONDA PROGRAMA I B 67 133.259,39 € 99.944,54 €

INAMIN/2022/8 ELX PROGRAMA I A 94 545.000,00 € 100.000,00 €

INAMIN/2022/10 MANCOMUNIDAD ELS PORTS PROGRAMA I C 51 25.800,00 € 23.220,00 €

INAMIN/2022/11 ALDAIA PROGRAMA I B 51 16.353,15 € 12.264,86 €

INAMIN/2022/12 VILAMARXANT PROGRAMA I B 57 125.000,00 € 93.750,00 €

INAMIN/2022/13 CATRAL PROGRAMA I C 64 83.000,00 € 74.700,00 €

INAMIN/2022/14 LA VALL D'UIXÒ PROGRAMA I B 65 78.000,00 € 58.500,00 €

INAMIN/2022/15 RÓTOVA PROGRAMA I C 53 11.815,90 € 2.363,18 €

INIMIN/2022/16 BENAVITES PROGRAMA I C 67 87.120,00 € 78.408,00 €

INAMIN/2022/17 MONTAVERNER PROGRAMA I C 61 541.031,60 € 100.000,00 €

INAMIN/2022/18 VILA-REAL PROGRAMA I A 78 226.901,60 € 100.000,00 €

INAMIN/2022/19 RIOLA PROGRAMA I C 52 8.738,89 € 7.865,00 €

INAMIN/2022/20 TAVERNES DE LA VALLDIGNA PROGRAMA I B 61 133.300,00 € 98.300,00 €

INAMIN/2022/21 ALBALAT DELS SORELLS PROGRAMA I C 44 18.035,83 € 16.232,25 €

INAMIN/2022/22 CANET D'EN BERENGUER PROGRAMA I C 63 145.427,78 € 100.000,00 €

INAMIN/2022/23 ARAS DE LOS OLMOS PROGRAMA I C 67 88.468,50 € 79.568,50 €

INAMIN/2022/24 L'ELIANA PROGRAMA I B 73 76.378,55 € 57.283,91 €

INAMIN/2022/25 VINARÒS PROGRAMA I B 70 225.293,86 € 100.000,00 €

INAMIN/2022/26 VALLANCA PROGRAMA I C 55 12.436,38 € 11.192,74 €

INAMIN/2022/28 ROTGLÀ I CORBERÀ PROGRAMA I C 36 26.000,00 € 23.400,00 €

INMUIN/2022/1 ALFÀS DEL PI PROGRAMA II B 73 46.156,97 € 34.617,73 €

INMUIN/2022/2 POTRIES PROGRAMA II C 62 14.000,00 € 12.600,00 €

INMUIN/2022/3 MIRAMAR PROGRAMA II C 51 98.686,05 € 60.000,00 €

INMUIN/2022/4 GODELLETA PROGRAMA II C 71 59.650,00 € 53.685,00 €

INMUIN/2022/7 ORBA PROGRAMA II C 60 22.881,95 € 20.593,76 €

INMUIN/2022/8 BETXÍ PROGRAMA II C 36 70.756,20 € 60.000,00 €

INMUIN/2022/9 PAIPORTA PROGRAMA II B 58 36.250,00 € 9.062,50 €

INMUIN/2022/10 QUARTELL PROGRAMA II C 55 18.029,00 € 16.226,10 €

INMUIN/2022/11 BENASSAL PROGRAMA II C 75 63.835,00 € 57.451,50 €

INMUIN/2022/12 ALZIRA PROGRAMA II B 65 60.000,00 € 45.000,00 €

INMUIN/2022/13 ONTINYENT PROGRAMA II B 76 54.504,94 € 40.878,71 €

INMUIN/2022/14 TUÉJAR PROGRAMA II C 48 8.935,00 € 8.041,50 €

INMUIN/2022/15 MELIANA PROGRAMA II B 62 22.646,00 € 16.735,00 €



ANNEX II / ANEXO II

«Territorios Innovadores»

LLISTA DE SOL·LICITUDS PRESENTADES A LES QUALS SE'LS DESESTIMA LA
SUBVENCIÓ

LISTA DE SOLICITUDES PRESENTADAS A LAS QUE SE SE LES DESESTIMA LA
SUBVENCIÓN

EXPEDIENT

EXPEDIENTE

MUNICIPI

MUNICIPIO

PROGRAMA

PROGRAMA

TIPUS MUNICIPI

TIPO MUNICIPIO

Línia
Línea

INAMIN/2022/1 ALMORADÍ PROGRAMA I B

INAMIN/2022/9 ALGEMESÍ PROGRAMA I B

INAMIN/2022/27 GUARDAMAR DE LA SAFOR PROGRAMA I C

MOTIUS

MOTIVOS

No complix els requisits del Programa I, d'acord amb la base 1 i la base 2 (incorporar un component innovador

tecnològic) de l'Orde 8/2022, de 17 de marig de 2022, de la Conselleria d'Innovació, Universitats, Ciéncia i Societat

Digital.

No cumple los requisitos del Programa I, conforme a la base 1 y la base 2 (incorporar un componente innovador

tecnológico) de la Orden 8/2022, de 17 de mayo de 2022, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y

Sociedad Digital.



ANNEX III / ANEXO III

«Territorios Innovadores»

LLISTA DE SOL·LICITUDS PRESENTADES A LES QUALS SE'LS INADMET LA

SOL·LICITUD

LISTA DE SOLICITUDES PRESENTADAS A LAS QUE SE LES INADMITE LA

SOLICITUD

EXPEDIENT/ EXPEDIENTE
MUNICIPI

MUNICIPIO

PROGRAMA

PROGRAMA

TIPUS MUNICIPI

TIPO MUNICIPIO

Línia

Línea

INAMIN/2022/5 RIOLA PROGRAMA I C

INMUIN/2022/5 ORBA PROGRAMA II C

INMUIN/2022/6 ORBA PROGRAMA II C

MOTIUS

MOTIVOS

Inadmissió per duplicitat de sol·licituds d'acord amb la base 11,4 i punt 2n, apartat 4,2 de la convocatòria

corresponent a l'any en curs.

Inadmisión por duplicidad de solicitudes conforme a la base 11.4 y punto 2º, apartado 4.2 de la convocatoria

correspondiente al año en curso.



ANNEX IV / ANEXO IV

«Territorios Innovadores»

LLISTA DE SOL·LICITUDS PRESENTADES A LES QUALS SE'LS ACCEPTA EL DESISTIMENT

LISTA DE SOLICITUDES PRESENTADAS A LAS QUE SE SE LES ACEPTA  EL DESISTIMIENTO

EXPEDIENT

EXPEDIENTE

MUNICIPI

MUNICIPIO

PROGRAMA

PROGRAMA

TIPUS MUNICIPI

TIPO MUNICIPIO

Línia

Línea

INMUIN/2022/16 VALLANCA PROGRAMA II C

MOTIUS

MOTIVOS

Desistiment voluntari del sol·licitant conforme a l'article 94 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de Procediment

Administratiu Comú de les Administracions Públiques.

Desistimiento voluntario del solicitante conforme al artículo 94 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.


		2022-10-17T14:22:26+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




